
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «     »                 2019  року №                                    сесія   сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про надання дозволу на передачу в 

оренду об’єктів комунальної 

власності Баштанської міської ради  
 

 

Керуючись пунктом 31 частини першої статті 26, ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  відповідно до ст. 9 Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна» від 10.04.1992 р. № 2269, 

відповідно до п.8.2 Положення про порядок передачі в оренду об`єктів 

комунальної власності, затвердженого рішення Баштанської міської ради № 26 

від 12.07.2018 року, з метою ефективного використання нерухомого майна 

комунальної власності територіальної громади м. Баштанка та враховуючи 

клопотання  відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 

міської ради у зв’язку з виробничою необхідністю  і організацією робочого 

процесу Товариства з обмеженою відповідальністю «ЮВЕНТА-ГРУП 

УКРАЇНА»,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на передачу в оренду об’єкту комунальної власності 

Баштанської міської ради, а саме частину приміщення Баштанської дитячо -  

юнацької спортивної школи наступні кімнати: 1-15 (роздягальня), 1-14(туалет), 

1-13(душова), 1-23( більярдна), загальною площею  121,61 м2, яке знаходиться 

за адресою: вул. Баштанської Республіки, 29, м. Баштанка, Баштанського 

району Миколаївської області Товариству з обмеженою відповідальністю 

««ЮВЕНТА-ГРУП УКРАЇНА». 

 

2. Відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 

міської ради укласти договір оренди майна комунальної власності у 

встановленому законодавством порядку. 

 

 

Міський  голова                                        І.РУБСЬКИЙ  

 

 


